（様式第１）
	区分
	継続・新規

                                                    　　　年　　月　　日
   石川県知事   馳　浩  様
                                      申請者（住所）
                                            （氏名）
石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金交付申請書
  令和　年度石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金の交付を受けたいので、石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金交付要領第４条の規定により、添付書類を付して申請します。
                                         記
１ 伝統的工芸品名
２ 工程分野
３ 製造従事期間
   （令和７年４月１日現在）
４ 所属事業所名
（添付書類）
  １ 履歴書（様式第２）
　２ 実施計画書（様式第３）
  ３ 誓約書（様式第４）
  ４ 石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金交付対象者推薦書
（様式第５）

（様式第２）                                    　　　 （令和７年４月１日現在）
履　　歴　　書
	ふりがな

	生年
月日

	氏　　名

	年齢
※１

	ふりがな

	現 住 所

	従事年数
※１
	       年　　　ヶ月
	電　話

	略歴
	時　　　　期
	事　　　　　　　　　　　　　項

	賞罰

	備考

　※１　令和７年４月１日時点の内容で記載をお願いします。

（様式第３）

実施計画書
	１　現在従事している仕事の内容と技術継承の課題

	２　技術継承に係る実施計画の内容

	３　技術継承に係る実施計画終了後に想定される成果

（様式第４）
令和　　年　　月　　日
     石川県知事　馳　浩　様
                                   住　所
                                   氏　名
誓　　約　　書
  私は、石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金を申請するにあたり、下記のことを誓約します。
記
      １　石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金交付要領の趣旨
を理解し、伝統工芸技術の修得に努めること。
      ２　助成金の交付を受けた後についても、引き続き伝統工芸の製造に従事す
　　　　　ること。
      ３　交付要領第６条及び第７条の規定を遵守すること。すなわち、助成金の交付の取り消し等の事由が生じたときは、直ちに知事に報告するとともに、助成金の全部又は一部の返還の指示を受けた場合は、これを遵守すること。
（様式第５）
                                                   令和　　年　　月　　日
   石川県知事   馳　浩  様
                                   　　　　　　（産地組合理事長）

石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金交付対象者推薦書
  令和７年度石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金交付対象者として、下記の者が適格者と認められるので推薦します。
記

	（ふりがな）

氏　　　　名

	伝統的工芸品名
（工程分野）

	所属事業所名

（産地における当該工程の職人数及び年齢構成）
	年齢

	合計
	２０代以下
	３０代
	４０代
	５０代
	６０代
	７０代
	８０代

以上

	職人数

※産地組合の理事長または事業所の長が申請者本人のときは、県との協議が必要となります。申請前にご相談ください。
（様式第６）
経　第　　　　号
令和　　年　　月　　日
                 　　　　様
                                            　　石川県知事　馳　浩
石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金交付決定通知書
令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金の交付については、石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金交付要領第５条の規定により、下記のとおり交付することとしたので通知します。
記
          １　伝統的工芸品名（工程分野）
          ２　助成金の交付の額
	（様式第７）
	区分
	継続・新規

                                                   令和　　年　　月　　日
   石川県知事   馳　浩  様
                                      　　　（住所）
                                            （氏名）
石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金実績報告書
  令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で助成金の交付の決定がありました石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金について、下記のとおり事業を実施しましたので、石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金交付要領第９条の規定により報告します。
                                         記
１ 事業実施期間

　 令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

２ 期間を通じて実施した技術継承の内容

３ 本事業によって技術継承者が習得した成果

（様式第８）
経　第　　　　号
令和　　年　　月　　日
                 　　　　様
                                            　　石川県知事　馳　浩
石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金確定通知書
令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金については、石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金交付要領第１０条の規定により、下記のとおり額を確定したので通知します。
記
          １　伝統的工芸品名（工程分野）
          ２　助成金の交付の額
	（様式第９）
	区分
	継続・新規

                                                   令和　　年　　月　　日
   石川県知事   馳　浩  様
                                      　　　（住所）
                                            （氏名）
石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金交付請求書
  令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で額の確定がありました石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金について、石川県伝統産業次世代技術継承者育成支援事業費助成金交付要領第１１条の規定により、下記のとおり請求します。

記
助成金請求金額

　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（振込先）
金融機関名
支店名
預金種別
口座番号
口座名義（カナ）